

Ярославская областная Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 81.6	6.2	ロスヤ
---------	-----	-----

No All

г. Ярославль

О награждении Почетной грамотой Ярославской областной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Ярославской областной Думы, утвержденным Постановлением Ярославской областной Думы от 29.06.2010 № 101, Ярославская областная Дума

ПОСТАНОВИЛА:

- 1. Наградить Почетной грамотой Ярославской областной Думы за многолетний добросовестный труд в Акционерном обществе «Хром» г. Ярославля Розова Владимира Витальевича красильщика кож дубильно-красильно-жировального участка цеха № 1.
- 2. Наградить Почетной грамотой Ярославской областной Думы за многолетний добросовестный труд в Акционерном обществе «Хром» г. Ярославля Смирнова Александра Андреевича начальника паросилового хозяйства.
- 3. Наградить Почетной грамотой Ярославской областной Думы за вклад в развитие системы здравоохранения Ярославской области и в связи с Днем медицинского работника Викулову Наталью Николаевну фельдшера Покровской амбулатории государственного учреждения здравоохранения Ярославской области «Угличская центральная районная больница».
- 4. Наградить Почетной грамотой Ярославской областной Думы за вклад в развитие системы здравоохранения Ярославской области и в связи с Днем медицинского работника Михайлову Ольгу Михайловну врачаневролога высшей квалификационной категории государственного учреждения здравоохранения Ярославской области Детской поликлиники № 5.
- 5. Наградить Почетной грамотой Ярославской областной Думы за вклад в развитие системы здравоохранения Ярославской области и в связи с Днем медицинского работника Чинкову Владлену Александровну врача

общей практики (семейного врача) отделения врачей общей практики № 2 государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ярославской области «Клиническая больница № 3».

6. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Документ-Регион» и на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

обеспечения № 1

Председатель

Ярославской областной Думи

М,В. Боровицкий